Bouaké, Dabakala, Béoumi, Sakassou

M : Mardi

M : Mercredi

J : Jeudi

V : Vendredi

S : Samedi

D : Dimanche

L : Lundi

ACTIVITES

MARS AVRIL MAI

ETAPE 1 ETAPE 2 ETAPE 3

PROPOSITION FINANCIERE 

Arrêté la présente proposition financière à la somme de NEUF MILLIONS SIX CENT 

SOIXANTE ET UN MILLE FRANCS (9 661 000 F CFA) CFA. 

DESIGNATION UNITE QUANTITE DUREE PRIX UNITAIRE MONTANT

1- RESSOURCES HUMAINES

Consultant Principal Homme/jour 1                50        30 000           1 500 000           

Consultant Adjoint Homme/jour 1                50        30 000           1 500 000